УНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  18.12.2008   № 259
             пгт Уни

Об утверждении Программы

«Развитие культуры  Унинского

 района на 2009-2013 годы»

         На основании части 1 статьи 21 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, принятого решением Унинского районного Собрания депутатов от 28.07.2005   № 201 с изменениями и дополнениями, принятыми решением Унинского районного Собрания депутатов от 17.08.2005 № 211, решением Унинской районной Думы от 28.07.2008 № 208
         Унинская районная  Дума  РЕШАЕТ:

         1.Утвердить Программу «Развитие культуры Унинского района на  2009  – 2013 годы».Прилагается.
         2.Контроль за выполнением Программы возложить на первого заместителя главы администрации Унинского района Калинина А.П.

         3.Данное решение вступает в силу после его обнародования.
И.о.главы Унинского района                                       В.М.Ветошкина